Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Любавинская средняя общеобразовательная школа»
МБОУ «Любавинская средняя общеобразовательная школа»

наименование организации
ПРИКАЗ
От 31 сентября 2013г                                                                                                             №87
Дата приказа                                                                                                                                                                  № приказа
« О дополнении в Положение об оплате труда»

  В связи с тем, что бухгалтерия МБОУ «ЛСОШ» перешла на безналичный расчет при ликвидации РКЦ
ПРИКАЗЫВАЮ:
          Раздел 4 Положения об оплате труда работников МБОУ «Любавинская СОШ»
дополнить пунктом 6.6 в следующем изложении:

6.6 Работодатель извещает в письменной форме каждого работника о составных частях заработной платы. Извещением в письменной форме является расчетный листок.

Местом выдачи расчетного листка является бухгалтерия. Ответственным за вручением расчетного листка является бухгалтер по расчету заработной платы. Каждый работник получает расчетный листок в любой рабочий день в бухгалтерии начиная со дня выдачи заработной платы.

          На банковский счет работника, указанный в его письменном заявлении ( далее-счет работника), работодатель перечисляет выплаты, входящие в действующую в учреждении систему оплаты труда. По согласованию с работником работодатель перечисляет на счет работника и иные непроизводственные выплаты в его пользу.

Директор школы Деньга О.Ю.

С приказом ознакомлены: